БОГДАНОВИЧСКАЯ РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

29 декабря 2020 г.                      № 25/120

г.Богданович

О поощрении Благодарственными письмами Богдановичской районной

территориальной избирательной комиссии

За активное участие и содействие в мероприятиях по подготовке и

проведению избирательной кампании, правовому просвещению избирателей

на территории городского округа Богданович, вклад в реализацию

избирательных прав граждан при проведении общероссийского голосования

по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации

(далее – общероссийское голосование), Богдановичская районная

территориальная избирательная комиссия р е ш и л а :

1. Поощрить Благодарственным письмом Богдановичской районной

территориальной избирательной комиссии за содействие избирательным

комиссиям в организации и проведении общероссийского голосования

следующих лиц:

Ощепкову Надежду Алексеевну, начальника МКУ городского округа

Богданович «Управление Тыгишской сельской территории»;

Гуляеву Анастасию Владимировну, начальника МКУ городского округа

Богданович «Управление Гарашкинской сельской территории»;

МКУ городского округа Богданович «Управление Грязновской сельской

территории» (начальник Борозненко Александр Иванович).

4. Настоящее решение разместить на сайте Богдановичской районной

территориальной избирательной комиссии.

 2

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

секретаря комиссии Софрыгину Л.Г.

Председатель

Богдановичской районной

территориальной избирательной

комиссии

Е.В. Собянина

Секретарь

Богдановичской районной

территориальной избирательной

комиссии

Л.Г. Софрыгина